
一 二 三 四 導師

08:35 國語
09:15 數學
09:25 社會
10:05 自然
10:25 英語
11:05 體育
11:15 健康
11:55 美勞
11:55 音樂
12:40 排笛
12:40 綜合活動

13:10 資訊
13:20 長橋小公民

14:00 閱讀
14:10 走讀/原鄉

14:50 客家語
15:00 阿美語
15:40 太魯閣語

15:50

16:30

16:30 放     學
太魯閣語 三年甲班
阿美語 輔導室

8 40
課輔班

學扶班

課輔班

學扶班

課輔班

學扶班

課輔班

學扶班

本土語上課教室

客家語 四年甲班

7 40 閱讀 社會 體育 資訊
林家淇
溫秀數

6 40 自然 綜合
本土語

協同
美勞

劉伃珊
羅枝新

午  餐  及  整  潔  活  動
周語楨
金孟樺

30 午     休
劉伃珊
程湘芸

5 40 自然 綜合 音樂 美勞
劉伃珊
劉伃珊

4 40 排笛 國語 社會
走讀長

橋
健康

劉伃珊
程湘芸

3 40 英語 數學 社會 國語 國語
邱婉婷
高錫安

2 40 數學 英語 數學 數學 自然
鄒玉華
程湘芸

1 40 國語 體育 國語 英語
長橋

小公民

劉伃珊
劉伃珊

花蓮縣長橋國民小學114學年度 日課表      四年甲班

起訖時間
節

次
分鐘

星                              期 班  級  概  況  表

五 劉伃珊

08:00   晨間

活動
閱讀、升旗、教師朝會(讀經）、導師時間

學 生

人 數

女生

2人

男生

3人

合計

5人

08:25 各科指導老師


