花蓮縣長橋國民小學114學年度 日課表 四年甲班

								1	• • •
起訖時間	節次	分鐘	星				期	班為	及 概 況 表
			1	11	트	四	五	導師	劉仔珊
08:00	晨間 活動		閱讀、升旗、教師朝會(讀經)、導師時間					學生人數	女生 男生 合計 2人 3人 5人
08:25								各科指導老師	
08:35 09:15	1	40	國語	體育	國語	英語	長橋 小公民	國語 數學	劉仔珊 劉仔珊
09:25 10:05	2	40	數學	英語	數學	數學	自然	社會自然	鄒玉華 程湘芸
10:25 11:05	3	40	英語	數學	社會	國語	國語	英語體育	邱婉婷 高錫安
11:15 11:55	4	40	排笛	國語	社會	走讀長橋	健康	健康美勞	劉仔珊 程湘芸
11:55 12:40	午餐及整潔活動							音樂排笛	周語槙 金孟樺
12:40 13:10		30	午 休					综合活動	劉仔珊 程湘芸
13:20 14:00	5	40	自然	綜合		音樂	美勞	長橋小公民	劉仔珊 劉仔珊
14:10 14:50	6	40	自然	綜合		本土語 協同	美勞	走讀/原鄉 客家語	劉仔珊 羅枝新
15:00 15:40	7	40	閱讀	社會		體育	資訊	阿美語 太魯閣語	林家淇 溫秀數
15:50 16:30	8	40	課輔班 學扶班	課輔班 學扶班		課輔班 學扶班	課輔班 學扶班	本土語上課教室 客家語 四年甲班	
16:30					放 學	.		太魯閣 阿美	